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EURUSD

ABD HAzine Bakanlığı'nın yayımladığı Vergi Planı'nda, altyapı 

yatırımları, araştırma ve üretime yönelik destekler için yeni fon 

oluşturulmasının ve Biden'ın geçen hafta açıkladığı "Amerikan 

İstihdam Planı"nda yer alan yatırımların 15 yıllık sürede 

tamamen finanse edilmesinin amaçlandığı aktarıldı.

Mevcut kurumlar vergisi rejiminin, şirketlerin üretimlerini ve 

karlarını yurt dışına kaydırmaları için teşvikler içerdiğine işaret 

edilen planda, azalan kurumlar vergisi gelirlerinin ABD'nin 

altyapı, araştırma, teknoloji ve yeşil enerji yatırımlarını finanse 

etme kabiliyetini engellediği ifade edildi.

Vergi planında, kurumsal vergilendirmenin yeniden 

şekillendirileceği belirtilerek, kurumlar vergisi oranının yüzde 

21'den yüzde 28'e yükseltileceği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen ve anlık olarak 

1.1877 seviyesinde fiyatlanan EURUSD paritesinde, bugün için 

yatay bir seyir beklenebilir. Gün içi önemli destek seviyesi 1.1839 

önemli direnç seviyesi ise 1.1894 olarak belirlenmiştir. 
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GBPUSD

İngiltere'de 30 yaş altındakilere kan pıhtılaşmasına yol açtığı 

değerlendirilen Oxford-AstraZeneca'nın yeni tip koronavirüs

(Kovid-19) aşısının yerine Pfizer veya Moderna'nın aşıları 

yapılacak.

Avrupa İlaç Ajansından AstraZeneca aşısı için 'kanda 

pıhtılaşma' açıklaması

İlaç ve Sağlık Ürünleri Düzenleme Kurumunun (MHRA) 

açıklamasında, Oxford-AstraZeneca aşısının ciddi hastalıkları 

önlemede halen büyük faydaları olduğu belirtildi.

Bununla beraber 31 Mart'a kadar 79 kan pıhtılaşması vakasının 

rapor edildiği ve bu kişilerden 19'un öldüğü duyurulan 

açıklamada, kan pıhtılaşmasına neyin yol açtığının 

belirlenemediği vurgulandı.

51'i kadın ve 28'i erkek olan vakaların yaşlarının 18-79 

arasında değiştiği, hayatını kaybeden 19 kişiden 3'ünün 30 

yaşın altında olduğu açıklandı. 19 ölümün 14'ünde beyinde, 

5'inde ise toplardamarlar içinde kan pıhtısı görüldüğü belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından açıklanan verilerin beklentilerin üzerinde olmasına 

karşın dün İngiltere’den gelen PMI verilerinin beklentilerin altında 

kalması GBPUSD paritesine baskı oluşturmaktadır. Dolar endeksinin 

hareketlerine bağlı olarak yükseliş potansiyeli devam eden paritede, 

1.3680 seviyesine yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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USDJPY

Başbakan Suga, Danışman Meclisi (Sangiin) oturumunda, ana 

muhalefetteki Anayasal Demokrat Partinin (CDP), hükümetin 

COVID-19 politikalarına yönelik eleştirilerini cevapladı.

Suga, CDP Milletvekili Koga Yukihito’nun "4. dalga" yaşandığı 

ancak salgına karşı uygulanan olağanüstü halin (OHAL) erken 

bitirildiği iddialarının "yersiz" olduğunu savundu.

Vaka sayılarının henüz "4. dalga risk seviyesinde ulaşmadığını" 

belirten Suga, ancak artış trendlerine yönelik "ekstra teyakkuzda" 

olunması gerektiğini söyledi.

Hükümete bağlı COVID-19 Danışman Heyeti Başkanı Şigeru Omi

ise salgına karşı alınan önlemlerin uygulanabilirliğine yönelik 

sorunlar yaşandığını açıkladı.

Omi halka, virüsün kontrol altına alınmasına yönelik yapılan 

çağrıların, kamuoyunda salgına karşı "değişen yaklaşım tarzı" 

sebebiyle karşılık bulmadığını ileri sürdü.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak düşüş 

eğiliminde olan USDJPY paritesinde, 109.790 

seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların Fed tutanaklarının para politikası ve 

enflasyon riskine dair sunduğu detaylara odaklanmasıyla yatay 

bir seyir izliyor. Gram altın ise yükselen altın fiyatlarını takip etti.

Amerikan Merkez Bankası Fed’in üyeleri geçen ay 

gerçekleştirilen Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) 

toplantısında yüklü tahvil alımlarını azaltmak için daha fazla 

zamana ihtiyaç duyduklarını belirttiler.

Fed’in 6-17 Mart tarihli FOMC toplantısı tutanaklarında, 

“Katılımcılar, Komite’nin azami istihdam ve fiyat istikrarı 

hedeflerinin gerçekleşmesi yönünde kayda değer ilave ilerleme 

sağlanmasının biraz daha zaman alacağını not ettiler” denildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1744 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1751 ve 1758 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1737 – 1730 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Price, günlük basın brifinginde İran'la nükleer müzakereleri ve 

Avusturya'nın başkenti Viyana'da devam eden görüşmeleri 

değerlendirdi.

Sözcü Price, ABD'nin İran'la görüşmeler konusunda acelesi 

olmadığını ve görüşmelerin zorlu geçmesine hazır olduğunu 

ifade ederek Viyana görüşmelerinin sonunda ABD'nin 

çıkarlarının korunacağı bir sonuca ulaşmayı arzu ettiklerini 

belirtti.Price, bazı yaptırımları kaldırmaya hazırlandıklarını, 

"İran'la nükleer anlaşma koşullarına dönmek için gerekli 

adımları atmaya hazırlanıyoruz ki buna, nükleer anlaşmayla 

örtüşmeyen yaptırımların kaldırılması dahildir." sözleriyle teyit 

etti.Şu aşamada hangi yaptırım başlıkları üzerinde çalıştıklarını 

açıklamayacağını söyleyen Price, bununla birlikte İran da 

anlaşma koşullarına dönmeden tek taraflı teşvikler 

vermeyeceklerini sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.32 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

ABD ile İran arasında gerçekleşen Nükleer anlaşma

görüşmelerinin olumlu olmasının etkisi ile petrol tarafında 

bugün için alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

söylenebilir. Gün içi 58.61 önemli destek 60.55 seviyesi ise 

direnç noktası olarak belirlenmiştir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

ABD'de endeksler yeni zirve seviyeleri görürken, yeni işlem 

gününde de ABD ve Avrupa varlıklarında pozitif tablo göründü.

Günün ilk işlemlerinde ABD ve Avrupa vadelileri yükseliş 

kaydetti. Asya tarafında ise endekslerin daha yatay bir görünüm 

sergilediği göründü. Japonya'da fiyatlamalar üzerinde Tokyo'nun 

vaka sayılarındaki artışa karşı yeni önlemler planladığı yönündeki 

haber akışı etkili oldu.

Fed tutanaklarında, tahvil alımlarının azaltılmasının zaman 

alacağının vurgulanmasının ardından Wall Street endeksleri, 

düşük hacimle de olsa yükseldi. ABD Borsalarında işlem hacmi 

10 milyar hissenin altında kalarak, 2021’in en düşük seviyesinde 

gerçekleşti. Buna karşın S&P 500 yeni bir rekor kırmayı başardı. 

Apple Inc. ve Google’ın sahibi Alphabet Inc. gibi teknoloji devleri 

Nasdaq endeksini yukarı taşıdı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15213 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15269  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Koinbox'ın haberinde yer alan kripto para uzmanı Ki-Young Ju

değerlendirmelerine göre; Güney Kore’deki en büyük kripto para 

borsalardan biri olan Bithumb tüm borsalar düşerken keskin bir 

BTC girişi gördü.

Kimchi primi 2018’deki boğa koşusundan sonra ilk kez kripto 

para piyasasını etkiledi. Kimchi primi %20 yükseldi Kore 

borsalarında Bitcoin fiyatı 70.000 doların üzerine çıktı.

Kimchi primi 2018’deki boğa koşusundan sonra ilk kez kripto 

para piyasasını etkiledi. Daha dün Kimchi primi %20 yükseldi 

Kore borsalarında Bitcoin fiyatı 70.000 doların üzerine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 56616 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: NOTR MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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